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Kuchenka indukcyjna Profi Line 3500 D

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
szerokos¢
napiecie
moc/napiecie (W/V)
wymiary

moc

wysokos¢

742,69 zt
603,81 zt

1920

239711
8711369239711
Hendi

340

230

3500/230
340x440x(H)120
3500

120

- Ustawianie mocy, temperatury i czasu na panelu dotykowym- Obudowa wykonana ze stali nierdzewnej- Ochrona przed
przegrzaniem, posiada podwdjne wentylatory- tatwy w czyszczeniu filtr przeciwttuszczowy- Automatyczne wiaczanie i

dostosowanie powierzchni grzewczej do podstawy garnka lub patelni- Odpowiednia do garnkéw i patelni indukcyjnych od
0140 do 0 280 mm- Regulowana wysokos$¢ nézek
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